
 

 

DRIBO, spol. s r.o. 
 
Pražákova 36 
619 00  Brno  
Česká republika 

 
tel.: +420 533 101 111 
tel.: +420 543 321 111 
e-mail: dribo@dribo.cz 
internet: www.dribo.cz 
 

VNITŘNÍ OZNAMOVACÍ SYSTÉM 

V souladu s platnou legislativou o ochraně oznamovatelů má společnost DRIBO, spol. s r.o. 
zaveden vnitřní oznamovací systém, který je určen k oznamování jednání o možném 
protiprávním jednání podle zákona o ochraně oznamovatelů, o kterém se oznamovatel 
dozvěděl v souvislosti s prací nebo obdobnou činností. Oznámení se podává příslušné 
osobě. 

 

Příslušná osoba: 

Ing. Tamara Jiranová Ottichová 

 

Přijímání oznámení: 

Písemně na adresu: Pražákova 36, 619 00 Brno (na obálku napsat „NEOTVÍRAT – 
WHISTLEBLOWING – K RUKÁM PŘÍSLUŠNÉ OSOBY) 

Mailem: whistleblowing@dribo.cz 

Telefonicky: 533 101 147 

 

Vyřízení oznámení: 

Příslušná osoba bezodkladně písemně vyrozumí oznamovatele o přijetí oznámení, nejdéle 
však do 7 dnů ode dne přijetí oznámení. Oznamovatel se nevyrozumí, jestliže příslušné 
osobě není oznamovatel znám, jestliže je zřejmé, že by takovým postupem byla prozrazena 
totožnost oznamovatele anebo jestliže o to oznamovatel požádal. 

Příslušná osoba posoudí důvodnost informací uvedených v oznámení a písemně vyrozumí 
oznamovatele o výsledcích posouzení do 30 dnů ode dne přijetí oznámení. 


